
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

                                                           Київ           

09.09.2020                                                                                       № 1498 

 

 

 
Про включення інформації про 

суб’єктів  оціночної діяльності до 

Державного реєстру оцінювачів   

та суб’єктів оціночної діяльності 

     

 

 

         Відповідно до вимог  Порядку ведення Державного реєстру оцінювачів та 

суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого  наказом Фонду державного 

майна України від 10 червня 2013 року  № 796 та  зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за №  937/23469                     

(із змінами), 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності включити  до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 

діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності –  суб’єктів 

господарювання згідно з додатком.   

      2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                                 Андрій ЄГОРОВ                                                                                      
 

 

 
 

 

 
 
 

 



               

Додаток до наказу Фонду державного майна України 

від  09.09.2020 року № 1498 

 

ПЕРЕЛІК 

суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається до  

Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності 
 

ТОВ ФІРМА «ІНКОН – ЦЕНТР» (ідентифікаційний код юридичної особи  

в ЄДРПОУ 21870411) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 18.08.2020 

№ 731/20; 

- ТОВ «ОЦІНКА ПРЕМІУМ СТАНДАРТ» (ідентифікаційний код 

юридичної особи  в ЄДРПОУ 43605474) сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 18.08.2020 № 732/20; 

- ТОВ «ГАГ» (ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 

34180929) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 18.08.2020 № 733/20; 

- Ковальчук Андрій Ісидорович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2859117897) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

18.08.2020 № 734/20; 

- Марчук Олександр Олександрович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 3474701598) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 

від 18.08.2020 № 735/20; 

- ТОВ «АВТОГАЗПРОМСЕРВІС» (ідентифікаційний код юридичної особи  

в ЄДРПОУ 24906722) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 18.08.2020 

№ 736/20; 

- ТОВ «ОЦІНЮВАЧ МАЙНА» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 43708901) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 18.08.2020 № 

737/20; 

- Шимко Андрій Олександрович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3239813990) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

18.08.2020 № 738/20; 

- Чубенко Денис Володимирович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2878404397) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

18.08.2020 № 739/20; 

- ТОВ «ОЦІНОЧНА КОМПАНІЯ «НОВАЦІЯ» (ідентифікаційний код 

юридичної особи  в ЄДРПОУ 43674925) сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 18.08.2020 № 740/20; 

- Грищенко Юрій Леонідович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3036508597) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

18.08.2020 № 741/20; 

-  СУМСЬКИЙ НДЕКЦ МВС (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 25574892) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 18.08.2020 № 

742/20; 



               

- ТОВ «ЕКСПЕРТІНВЕСТ» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 34880785) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 18.08.2020 № 

743/20; 

- Круглова Ірина Геннадіївна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2735511786) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

18.08.2020 № 744/20; 

- Камінська Ольга Григорівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2833207981) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

18.08.2020 № 745/20; 

- Андреєва Яна Вікторівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3077718189) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

18.08.2020 № 746/20; 

- Малюкін Юрій Вікторович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2296910570) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

18.08.2020 № 747/20; 

- ПП «АЖІО.» (ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 

38764849) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 18.08.2020 № 748/20; 

- ПІВДЕННА ТОВАРНА БІРЖА (ідентифікаційний код юридичної особи  

в ЄДРПОУ 13854212) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 18.08.2020 

№ 749/20; 

- ТОВ «ВАКО - ЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 41453915) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 18.08.2020 № 

750/20; 

- Синьоок Микола Павлович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2342000232) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

18.08.2020 № 751/20; 

- Белих Лариса Сергіївна (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків 2383014747) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 18.08.2020 

№ 752/20; 

- Вілько Олександр Георгійович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2619206774) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

18.08.2020 № 753/20; 

- Мельник Ігор Анатолійович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2973618295) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

18.08.2020 № 754/20; 

- ТОВ ЮЕК «ЮРКОНСАЛТІНГ» (ідентифікаційний код юридичної особи  

в ЄДРПОУ 37795620) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 19.08.2020 

№ 755/20; 

- ОКП «КІРОВОГРАДСЬКЕ ООБТІ» (ідентифікаційний код юридичної 

особи  в ЄДРПОУ 03347514) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

19.08.2020 № 756/20; 

- Ковтун Ірина Леонідівна (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків 2265418688) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 19.08.2020 

№ 757/20; 



               

- ТОВ «ЕАЦ «МАГЕЛЛАН» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 37673122) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 19.08.2020 № 

758/20; 

- Ярюхіна Зоя Дмитрівна (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків 1920413467) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 19.08.2020 

№ 759/20; 

- Семененко Артем Іванович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3215216732) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

21.08.2020 № 760/20; 

- ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «САНАТА» (ідентифікаційний код 

юридичної особи  в ЄДРПОУ 33457009) сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 28.08.2020 № 761/20; 

- Кривов’яз Анатолій Сергійович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3139618396) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

28.08.2020 № 764/20; 

-  Дмитренко Раїса Петрівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2499608645) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

28.08.2020 № 763/20; 

-  Земляний Роман Сергійович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3127519915) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

28.08.2020 № 762/20; 

-  ТОВ «МКЦ «ЄВРОКОНСАЛТИНГ» (ідентифікаційний код юридичної 

особи  в ЄДРПОУ 31109644) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

28.08.2020 № 765/20; 

-  Волошин Вячеслав Володимирович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2940610475) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 

від 28.08.2020 № 766/20; 

- Тютюнник Юрій Васильович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2132105458) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

28.08.2020 № 767/20; 

-  ТОВ «АМК ТРАСТ» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 37811248) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 28.08.2020 № 

768/20. 

 
 

 

 

 

Директор Департаменту                                     Світлана БУЛГАКОВА 
 

 

 


